
  
 

 

ПРИКАЗ 

 

« 15  » декабря  2021 г.                                                                   № 62 

 

 

О проведении  

итогового собеседования по русскому языку в 9 классах 

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513, приказом 

Минпросвещения КБР № 22/1153 от «14» декабря 2021 года «Об 

утверждении Порядка проведения итогового собеседования по русскому 

языку в 9 классах в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 9 февраля 2021 года  итоговое собеседование (далее ИС) по 

русскому языку в 9 классе. 

2. Определить ответственными: 

-за проведение итогового собеседования заместителя директора по УВР 

Камбагирову Э.Б. 

-за  технологическое обеспечение проведения ИС по русскому языку в 9 

классе Макоеву С.Б.; 

- экзаменатором – собеседником учителя начальных классов Тимижеву З.В.; 

- экспертом учителя русского языка и литературы Хупову Д.Х.; 

- организатором вне аудитории старшую вожатую Шагирову М.Б. 

3. Определить ответственным за прием и  доставку материалов проведения  

ИС по русскому языку в 9 классе заместителя директора по УВР 

Камбагирову Э.Б.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
  

 

И.о. директора                     Шериева Р.М. 

 
 
 


